
Dvojdomek na prodej v La Mairena, Marbella 1 050 000 -
1 100 000 €

Reference: R4930933  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 250m  - 308m  Build Size: 180m  Terrace: 129m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Mairena

Vítejte v této nové výstavbě, souboru 14 dvojvily se nachází v první linii pres6žního golfového hřiště El Soto v La
Mairena. Každá vila nabízí úchvatný panorama6cký výhled na golfové hřiště a moře a kombinuje pohodlí a eleganci v
klidném prostředí. Každá vila s pozemkem o rozloze 400 m² a zastavěnou plochou 185 m² je navržena tak, aby
poskytovala dostatek prostoru pro pohodové bydlení. Každý dům má vlastní bazén, který nabízí dokonalý prostor pro
odpočinek. Obyvatelé mají také přístup do nedalekého golfového klubu El Soto, jehož vynikající zázemí je vzdáleno jen
několik okamžiků. Tato výstavba je ideálním místem pro ty, kteří hledají vytříbený, ale přesto pohodový životní styl ve
vyhledávané lokalitě. V tomto projektu chápeme, že domov je víc než jen místo k bydlení; je to odraz toho, kým jste.
Včasným nákupem získáte možnost vybrat si povrchové úpravy, barvy a funkce, které dokonale odpovídají vašim
představám. Většinu prvků, od dispozice až po nejjemnější detaily, lze přizpůsobit tak, abyste vytvořili prostor, který
bude jedinečně váš. Ať už se'odreagováváte klidným večerem u bazénu, pořádáte setkání přátel a rodiny, nebo si jen
užíváte krásné okolí, výstavba poskytuje výjimečné zázemí pro každý okamžik. Vaše vila, navržená tak, aby nabízela
luxus i pohodlí, se stane skutečným útočištěm, přizpůsobeným vašemu životnímu stylu a preferencím.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Solárium 

Orientace 
Jihovýchod 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Frontline Golf 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v La Mairena, Marbella
	1 050 000 - 1 100 000 €
	Costa del Sol, La Mairena
	Features:


